MB.US.04B.FS L НАПРАВЛЯЮЩИЕ СКРЫТЫЕ
ПОЛНОГО ВЫДВИЖЕНИЯ C ДОВОДЧИКОМ
нагрузка
30 кг
направляющие
полного выдвижения

м
ин
. 3
7
м
ин
. 3
7
∅6х11мм
12
7
30
11
MB.US.04B.FS
артикул номинальная длина, мм материал отделка упаковка
MB.US.04B.FS300 L 300 сталь цинк 1/10 комплектов
MB.US.04B.FS350 L 350 сталь цинк 1/10 комплектов
MB.US.04B.FS400 L 400 сталь цинк 1/10 комплектов
MB.US.04B.FS450 L 450 сталь цинк 1/10 комплектов
MB.US.04B.FS500 L 500 сталь цинк 1/10 комплектов
В КОМПЛЕКТ ВХОДИТ:
•	 грузоподъемность направляющих - 30кг
•	 регулировка по высоте 0-3 мм
ХАРАКТЕРИСТИКИ: